令和６年８月

 関 係 各 位

                      花住ホーム株式会社 あいびー花巻

あいびー花巻 事業所見学会および「なんでも相談会」の御案内

秋暑の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、就労継続支援Ｂ型事業所「あいびー花巻」は、４月の開所以来、間もなく半年を迎

えようとしております。この間、「『できる』を活かして『働きたい』をサポート」のモット

ーのもと、利用される皆様への就労機会の提供などの事業に取り組んでまいりました。

今後、さらに地域の皆様に「社会資源」として受け入れられ、就労機会の提供のみならず、

将来的な一般就労へのステップアップや社会とのつながりづくりをも含めた自己実現の支

援の役割を果たすべく、微力ながら力を尽くす所存です。

このたび、弊事業所の概要および活動内容などへの理解を深めていただくため、事業所見

学会を下記のとおり開催することとしましたので、謹んで御案内申し上げます。

また、障がいをお持ちの方やその御家族などから、就労のみならず、現在および将来の生

活を含めて悩み事の御相談に対応させていただく、「なんでも相談会」を開催しますので、

併せて、御案内申し上げます（見学のみ御希望の方も歓迎いたします）。

つきましては、御高配のうえ、多くの皆様に御来臨賜れば幸甚です。

記

 １ 日 時

（１）事業所見学会  令和６年９月１１日（水） 午後３時半～午後４時半

            令和６年９月１２日（木） 午後３時半～午後４時半

 （２）なんでも相談会 令和６年９月１４日（土） 午前１０時～午後３時

            令和６年９月２１日（土） 午前１０時～午後３時

            令和６年９月２８日（土） 午前１０時～午後３時

 ２ 場 所 あいびー花巻

        岩手県花巻市西大通り一丁目２６－１３

 ３ 連絡先 TEL＆FAX.0198-29-5483（担当：佐藤）

       e-mail：hanamaki.b@i-bee.mobi

       （見学会参加希望の有無は、別紙によりお知らせいただければ幸いです）

 ４ 案内図

         以上

（別 紙）

 あいびー花巻 行

（FAX.0198-29-5483）

事業所見学会出席申込書

 事業所見学会に  ・  参加します

            （御希望日） ・ ９月１１日（水）

                   ・ ９月１２日（木）

          ・  欠席します

（該当する項目に○印を御記入ください）

 所属機関名：

担当部署名 参加者御氏名 備考

＜担当者御記入欄＞

担当部署名 担当者御氏名 電話番号 備考